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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ARNDT Silke NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1977 R F 2.9999 GER00102114 ja

BEHLKE Jana WE FG Recklinghausen 1972 R F 1.15 GER00111657 ja

BERNAU Ulrike BE SC Berlin 1975 R F 2.9999 GER00057829 ja

BURKHARDT Katja BY MTV München 1977 R F 1.2 GER00058487 ja

CRUSTEWITZ Katja BY FC Fürth 1976 R F 2.9999 GER00058679 ja

DILGER Julia BE Berliner FC 1976 R F 1.4 GER00058907 ja

ELSÄSSER Birgit BS FS Geisingen 1969 R F 1.9 GER00059229 ja

ELSENBACH Christiane NR DFC Düsseldorf 1969 R F 1.16 GER00095956 ja

HELLWIG Marion BS TV Waldshut 1972 R F 2.9999 GER00118755 ja

HIRSCHAUER Natalie WÜ Freiburger TS 1976 R F 2.9999 GER00061094 ja

HIRT-JABLONOWSKI Nathalie WE OFC Castrop-Rauxel 1971 R F 1.11 GER00100459 ja

KIRCHHOFF Kristin BE SC Berlin 1975 R F 2.9999 GER00115470 ja

KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin 1970 R F 2.9999 GER00076031 ja

KLÖPPER Ulrike BY SB DJK Rosenheim 1977 R F 1.3 GER00080180 ja

KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 1971 L F 1.1 GER00062231 ja

KROGGEL Katharina NS FK Hannover 1976 R F 1.7 GER00077819 ja

PFENNIGSCHMIDT Friederike MV FG Schwerin 1974 R F 2.9999 GER00087737 ja

REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 1969 L F 1.6 GER00064987 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

1 Nationen, 18 Starter (18 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 16.0 GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck F ja

2. 1 002 10.0 GER BURKHARDT Katja BY MTV München F ja

3. 1 003 6.0 GER KLÖPPER Ulrike BY SB DJK Rosenheim F ja

4. 1 004 5.0 GER DILGER Julia BE Berliner FC F ja

5. 1 006 5.0 GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg F ja

6. 1 007 3.0 GER KROGGEL Katharina NS FK Hannover F ja

7. 1 009 2.0 GER ELSÄSSER Birgit BS FS Geisingen F ja

8. 1 011 2.0 GER HIRT-JABLONOWSKI Nathalie WE OFC Castrop-Rauxel F ja

9. 1 015 1.0 GER BEHLKE Jana WE FG Recklinghausen F ja

10. 1 016 1.0 GER ELSENBACH Christiane NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 GER ARNDT Silke NR 1. FC Quadrath-Ichendorf F ja

T 9 000 GER BERNAU Ulrike BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin F ja

T 9 000 GER KIRCHHOFF Kristin BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER PFENNIGSCHMIDT Friederike MV FG Schwerin F ja

T 9 000 GER HELLWIG Marion BS TV Waldshut F ja

T 9 000 GER HIRSCHAUER Natalie WÜ Freiburger TS F ja

T 9 000 GER CRUSTEWITZ Katja BY FC Fürth F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Senioren Rangliste W40 Damenflorett Florett weiblich Ü40
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 18 Teilnehmer

1 Vorrunde
06.04. 16:29

18 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten

18 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.04. 16:29

32er KO ohne Hoffnungslauf

18 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Senioren Rangliste W40 Damenflorett Florett weiblich Ü40
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

ETTENGRUBER Marcel, GER BY TSV Oberammergau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KLATT Christiane GER FG Rotation Berlin 1 D3 V5 V5 D3 D2 2 18 20 0.400 -2 3.
BERNAU Ulrike GER SC Berlin 2 V5 V5 V5 D1 V5 4 21 10 0.800 11 2.
KROGGEL Katharina GER FK Hannover 3 D4 D0 D2 D2 D3 0 11 25 0.000 -14 6.
ELSÄSSER Birgit GER FS Geisingen 4 D1 D2 V5 D1 V5 2 14 19 0.400 -5 4.
KOLLMETZ Hilke GER Hanseatischer FC Lübeck 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
CRUSTEWITZ Katja GER FC Fürth 6 V5 D0 V5 D2 D0 2 12 20 0.400 -8 5.

Runde 2 | Bahn 11

KLINGENBERG Manuel, GER WÜ Tübinger Sportfechter

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HIRSCHAUER Natalie GER Freiburger TS 1 V5 V5 V5 D0 V5 4 20 16 0.800 4 2.
ARNDT Silke GER 1. FC Quadrath-Ichendorf 2 D0 D0 V5 D3 D1 1 9 20 0.200 -11 5.
REIMERS Gesche GER ETV Hamburg 3 D3 V5 V5 D2 V5 3 20 16 0.600 4 4.
HIRT-JABLONOWSKI Nathalie GER OFC Castrop-Rauxel 4 D4 D0 D3 D3 D0 0 10 25 0.000 -15 6.
BURKHARDT Katja GER MTV München 5 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 13 0.800 8 1.
KIRCHHOFF Kristin GER SC Berlin 6 D4 V5 D3 V5 V5 3 22 12 0.600 10 3.

Runde 3 | Bahn 13

TENBERGEN Paul, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
PFENNIGSCHMIDT Friederike GER FG Schwerin 1 D1 D1 D0 D1 D2 0 5 25 0.000 -20 6.
BEHLKE Jana GER FG Recklinghausen 2 V5 V5 D2 D0 D0 2 12 19 0.400 -7 4.
HELLWIG Marion GER TV Waldshut 3 V5 D3 D1 D0 D0 1 9 21 0.200 -12 5.
KLÖPPER Ulrike GER SB DJK Rosenheim 4 V5 V5 V5 D2 D3 3 20 13 0.600 7 3.
DILGER Julia GER Berliner FC 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
ELSENBACH Christiane GER DFC Düsseldorf 6 V5 V5 V5 V5 D4 4 24 10 0.800 14 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KOLLMETZ Hilke Hanseatischer FC Lübeck 5 5 25 7 1.000 18 Q

1 GER DILGER Julia Berliner FC 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER ELSENBACH Christiane DFC Düsseldorf 4 5 24 10 0.800 14 Q

4 GER BERNAU Ulrike SC Berlin 4 5 21 10 0.800 11 Q

5 GER BURKHARDT Katja MTV München 4 5 21 13 0.800 8 Q

6 GER HIRSCHAUER Natalie Freiburger TS 4 5 20 16 0.800 4 Q

7 GER KIRCHHOFF Kristin SC Berlin 3 5 22 12 0.600 10 Q

8 GER KLÖPPER Ulrike SB DJK Rosenheim 3 5 20 13 0.600 7 Q

9 GER REIMERS Gesche ETV Hamburg 3 5 20 16 0.600 4 Q

10 GER KLATT Christiane FG Rotation Berlin 2 5 18 20 0.400 -2 Q

11 GER ELSÄSSER Birgit FS Geisingen 2 5 14 19 0.400 -5 Q

12 GER BEHLKE Jana FG Recklinghausen 2 5 12 19 0.400 -7 Q

13 GER CRUSTEWITZ Katja FC Fürth 2 5 12 20 0.400 -8 Q

14 GER ARNDT Silke 1. FC Quadrath-Ichendorf 1 5 9 20 0.200 -11 Q

15 GER HELLWIG Marion TV Waldshut 1 5 9 21 0.200 -12 Q

16 GER KROGGEL Katharina FK Hannover 0 5 11 25 0.000 -14 Q

17 GER HIRT-JABLONOWSKI Nathalie OFC Castrop-Rauxel 0 5 10 25 0.000 -15 Q

18 GER PFENNIGSCHMIDT Friederike FG Schwerin 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DILGER Julia BE Berliner FC 5 5 25 7 1.000 18

2 GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 5 5 25 7 1.000 18 T1

3 GER ELSENBACH Christiane NR DFC Düsseldorf 4 5 24 10 0.800 14

4 GER BERNAU Ulrike BE SC Berlin 4 5 21 10 0.800 11

5 GER BURKHARDT Katja BY MTV München 4 5 21 13 0.800 8

6 GER HIRSCHAUER Natalie WÜ Freiburger TS 4 5 20 16 0.800 4

7 GER KIRCHHOFF Kristin BE SC Berlin 3 5 22 12 0.600 10

8 GER KLÖPPER Ulrike BY SB DJK Rosenheim 3 5 20 13 0.600 7

9 GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 3 5 20 16 0.600 4

10 GER KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin 2 5 18 20 0.400 -2

11 GER ELSÄSSER Birgit BS FS Geisingen 2 5 14 19 0.400 -5

12 GER BEHLKE Jana WE FG Recklinghausen 2 5 12 19 0.400 -7

13 GER CRUSTEWITZ Katja BY FC Fürth 2 5 12 20 0.400 -8

14 GER ARNDT Silke NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1 5 9 20 0.200 -11

15 GER HELLWIG Marion BS TV Waldshut 1 5 9 21 0.200 -12

16 GER KROGGEL Katharina NS FK Hannover 0 5 11 25 0.000 -14

17 GER HIRT-JABLONOWSKI Nathalie WE OFC Castrop-Rauxel 0 5 10 25 0.000 -15

18 GER PFENNIGSCHMIDT Friederike MV FG Schwerin 0 5 5 25 0.000 -20
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
DILGER Julia
BE Berliner FC

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

17
HIRT-JABLONOWSKI Nathalie
WE OFC Castrop-Rauxel

GER D 5

16
KROGGEL Katharina
NS FK Hannover

GER V 10

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

 

9
REIMERS Gesche
HH ETV Hamburg

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
KLÖPPER Ulrike
BY SB DJK Rosenheim

GER

 

 

5
BURKHARDT Katja
BY MTV München

GER

28 *** Freilos ***

 

 

21 *** Freilos ***

12
BEHLKE Jana
WE FG Recklinghausen

GER

 

 

13
CRUSTEWITZ Katja
BY FC Fürth

GER

20 *** Freilos ***

 

 

29 *** Freilos ***

4
BERNAU Ulrike
BE SC Berlin

GER

 

Bahn 9

DILGER Julia
BE Berliner FC

GER D 5

KROGGEL Katharina
NS FK Hannover

GER V 10

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 12

REIMERS Gesche
HH ETV Hamburg

GER D 3

KLÖPPER Ulrike
BY SB DJK Rosenheim

GER V 10

R: KLINGENBERG Manuel (GER)

Bahn 10

BURKHARDT Katja
BY MTV München

GER V 10

BEHLKE Jana
WE FG Recklinghausen

GER D 1

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 10

CRUSTEWITZ Katja
BY FC Fürth

GER D 9

BERNAU Ulrike
BE SC Berlin

GER V 10

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 9

KROGGEL Katharina (16)
NS FK Hannover

GER D 8

KLÖPPER Ulrike
BY SB DJK Rosenheim

GER V 10

R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 10

BURKHARDT Katja
BY MTV München

GER D 1

BERNAU Ulrike
BE SC Berlin

GER V 10

R: TENBERGEN Paul (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
ELSENBACH Christiane
NR DFC Düsseldorf

GER

30 *** Freilos ***

 

 

19 *** Freilos ***

14
ARNDT Silke
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER

 

 

11
ELSÄSSER Birgit
BS FS Geisingen

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
HIRSCHAUER Natalie
WÜ Freiburger TS

GER

 

 

7
KIRCHHOFF Kristin
BE SC Berlin

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
KLATT Christiane
BE FG Rotation Berlin

GER

 

  Bahn 10

15
HELLWIG Marion
BS TV Waldshut

GER V 10

18
PFENNIGSCHMIDT Friederike
MV FG Schwerin

GER D 5

  R: KLINGENBERG Manuel (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER

 

Bahn 12

ELSENBACH Christiane
NR DFC Düsseldorf

GER V 10

ARNDT Silke
NR 1. FC Quadrath-Ichendorf

GER D 6

R: KLINGENBERG Manuel (GER)

Bahn 9

ELSÄSSER Birgit
BS FS Geisingen

GER V 10

HIRSCHAUER Natalie
WÜ Freiburger TS

GER D 6

R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 13

KIRCHHOFF Kristin
BE SC Berlin

GER V 10

KLATT Christiane
BE FG Rotation Berlin

GER 0

R: BRAUN Lara (GER)

Bahn 13

HELLWIG Marion
BS TV Waldshut

GER D 2

KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER V 10

R: BRAUN Lara (GER)

Bahn 12

ELSENBACH Christiane
NR DFC Düsseldorf

GER D 3

ELSÄSSER Birgit (11)
BS FS Geisingen

GER V 10

R: KLINGENBERG Manuel (GER)

Bahn 13

KIRCHHOFF Kristin
BE SC Berlin

GER D 3

KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER V 10

R: VANDENBERK Florian (BEL)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
KLÖPPER Ulrike (8)
BY SB DJK Rosenheim

GER D 5

4
BERNAU Ulrike
BE SC Berlin

GER V 10

  R: KLINGENBERG Manuel (GER)

  Bahn 10

3
ELSÄSSER Birgit (11)
BS FS Geisingen

GER D 3

2
KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER V 10

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

Bahn 1

BERNAU Ulrike (4)
BE SC Berlin

GER D 7

KOLLMETZ Hilke
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER V 10

R: TENBERGEN Paul (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 1971

2 GER BERNAU Ulrike BE SC Berlin 1975

3 GER KLÖPPER Ulrike BY SB DJK Rosenheim 1977

3 GER ELSÄSSER Birgit BS FS Geisingen 1969

8er Tableau

5 GER ELSENBACH Christiane NR DFC Düsseldorf 1969

6 GER BURKHARDT Katja BY MTV München 1977

7 GER KIRCHHOFF Kristin BE SC Berlin 1975

8 GER KROGGEL Katharina NS FK Hannover 1976

16er Tableau

9 GER DILGER Julia BE Berliner FC 1976

10 GER HIRSCHAUER Natalie WÜ Freiburger TS 1976

11 GER REIMERS Gesche HH ETV Hamburg 1969

12 GER KLATT Christiane BE FG Rotation Berlin 1970

13 GER BEHLKE Jana WE FG Recklinghausen 1972

14 GER CRUSTEWITZ Katja BY FC Fürth 1976

15 GER ARNDT Silke NR 1. FC Quadrath-Ichendorf 1977

16 GER HELLWIG Marion BS TV Waldshut 1972

32er Tableau

17 GER HIRT-JABLONOWSKI Nathalie WE OFC Castrop-Rauxel 1971

18 GER PFENNIGSCHMIDT Friederike MV FG Schwerin 1974
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

BEL CN C CN VANDENBERK Florian 2 1 3 0 0

GER CN CN E ETTENGRUBER Marcel 1 1 1 1 4 0 0

CN B KLUGER Vincent 0 0 0

C BRAUN Lara 2 2 0 0

C TENBERGEN Paul 1 2 1 1 5 0 0

CN CN KLINGENBERG Manuel 1 1 2 1 1 6 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KOLLMETZ Hilke SH Hanseatischer FC Lübeck 1971

Silber GER BERNAU Ulrike BE SC Berlin 1975

Bronze GER ELSÄSSER Birgit BS FS Geisingen 1969

Bronze GER KLÖPPER Ulrike BY SB DJK Rosenheim 1977


